[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2020                                       п. Сандово                                               № 299

О внесении изменений в
муниципальную программу
Сандовского района Тверской области
«Развитие физической культуры и спорта
в Сандовском районе Тверской области»
 на 2018-2023 годы»

	В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сандовского района Тверской области, утверждённым постановлением администрации Сандовского района от 15.10.2013г. № 341/1,  Администрация  Сандовского  муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения  в приложение к постановлению администрации Сандовского района от 20.02.2020г. № 56 «Об утверждении муниципальной программы Сандовского района Тверской области «Развитие физической культуры и спорта в Сандовском районе Тверской области» на 2018-2023 годы»:
      а)  в преамбулу  паспорта муниципальной программы внести следующие изменения:
1)  Строку Объемы и источники финансирования программы по годам ее        реализации в разрезе подпрограмм (в разрезе годов) изложить в следующей редакции: Общий объём финансирования  Программы на 2018-2023 годы: 1815 тыс.руб.; 2018 год – 485 тыс. рублей, в том числе 280 тыс. рублей средства областного бюджета . 2019 год – 200 тыс. рублей 2020 год – 530 тыс. рублей 2021 год – 200 тыс. рублей 2022 год – 200 тыс. рублей 2023 год – 200 тыс. рублей
2) В Главе 2.  «Мероприятия подпрограммы»:
 добавить мероприятие:  1.005 Подготовка спортивной  площадки и установка спортивных сооружений
 исключить мероприятия:
мероприятие   2.001 «Приобретение и установка оборудования на плоскостных спортивных сооружений за счёт средств районного бюджета»,
мероприятие 2.002 Расходы на оснащение объектов спортивной инфраструктуры спортивно-технологическим оборудованием.(в части закупки спортивно- технологического оборудования для создания малых спортивных площадок)

3) В Главу 3.  Объём финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы изложить в новой редакции:
Объем ресурсов, необходимый для реализации подпрограммы, составит  1815 тыс. рублей.
Расходы  бюджета муниципального образования «Сандовский район» на реализацию задач подпрограммы по годам реализации программы представлены в таблице 1.

                                                                                                                  Таблица 1												тыс.руб.
	№
	Наименование задачи
	2018год
	2019
год
	2020
год
	2021
год
	2022
год
	2023
год

1
	Задача 1: Развитие массового спорта и физкультурно-оздоровительного движения среди всех возрастных групп и категорий населения муниципального образования, включая лиц с ограниченными физическими возможностями  и инвалидов
	485
	200
	530
	200
	200
	200

	Задача 2   «Реализация проекта «Спорт - норма жизни» в рамках  национального проекта «Демография»
	0
	0
	0
	0
	0
	0

2
	Задача 3: «Информационное обеспечение и пропаганда физической культуры и массового спорта, спортивного здорового образа жизни»
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Всего:
	485
	200
	530
	200
	200
	200

д) Приложение к постановлению администрации Сандовского района от 20.02.2020г. № 56 изложить в новой редакции муниципальной программы (прилагается)
е)  Приложение 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                                        первого заместителя  Главы  Администрации  Сандовского муниципального округа  Г.Ю. Носкову.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Сандовского муниципального округа Тверской области в информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет».

 Глава Сандовского муниципального округа                                    О.Н. Грязнов
1.jpeg